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業績予想の修正に関するお知らせ 
 

 2021 年 6 月 1 日に公表いたしました 2021 年 7 月期通期の業績予想につきまして、下記の通り

修正いたしましたので、お知らせいたします。 

記 
 

1．連結業績予想数値の修正 
 (1) 2021 年 7 月期通期業績予想数値の修正 
  （2020 年 7 月 21 日～2021 年 7 月 20 日）             （単位：百万円） 

 
(2) 業績予想修正の理由 

当第 4 四半期連結会計期間は、コロナ禍においても民間市場の需要回復が進み、情報関連事業

分野、オフィス関連事業分野とも想定以上に推移しました。また、コロナ対応の補正予算の文部

科学省 GIGA スクール構想案件は概ね終了したものの、一部が当四半期にも計上されました。 
以上のことから、2021 年 7 月期通期業績予想につきましては、売上高、営業利益、経常利益、

親会社株主に帰属する当期純利益とも計画を上回る見込みであります。 
 

※上記の予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実

際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。 
 

以  上 

 
売上高 営業利益 経常利益 

親会社株主に 
帰属する 
当期純利益 

1 株当たり 
当期純利益 

前回発表予想 （Ａ） 280,000 9,000 9,600 5,400 551 円 08 銭 

今回修正予想 （Ｂ） 290,000 10,200 10,800 6,100 622 円 52 銭 

増 減 額  （Ｂ－Ａ） 10,000 1,200 1,200 700 ― 
増 減 率  （％） 3.6％ 13.3％ 12.5％ 13.0% ― 
ご参考 前期実績 
(2020 年 7 月期) 

 
200,307 

 
7,242 

  
7,834 

 
3,490 

 
356 円 78 銭 


